АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ply. /7А-

Об утверждении положения о рабочей группе по вопросам оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства на территории Ирбитского муниципального
образования

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в
целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства на территории Ирбитского муниципального образования и
организации взаимодействия администрации Ирбитского муниципального
образования с Ирбитским отделом Управления федеральной службы
государственной регистрации кадастра и картографии, иными органами и
организациями, руководствуясь статьями 28,31 Устава Ирбитского
муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по вопросам оказания
имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на
территории Ирбитского муниципального образования (приложение № 1).

2. Утвердить состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории
Ирбитского муниципального образования (приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Родники ирбитские" и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы тт ^ ьного образования (по

Глава Ирбитского
муниципального об

экономике и труду)

А.В. Никифоров